
Nabídka sponzorům na spolupráci při Kladenském maratónu 

   

Nabídka Maratón klubu Kladno: 

Možnost začlenění jména sponzora do názvu maratónu (přímá prezentace sponzora na sociálních sítích 

v tisku, rozhlase, televizi a celostátně vydávaných termínovkách běhů). 

Prezentace sponzora v průběhu roku: 

umístění reklamy:  - na webové stránce www.maratonkladno.cz s prolinkem na web sponzora 

   - na facebooku Maratón klubu Kladno s odkazem na web sponzora 

- na propozicích závodu, programech a dalších oficiálních tiskovinách 

- na plakátech Kladenského maratónu 

Prezentace sponzora na stadionu při závodě: 

umístění reklamy:  - za stupni vítězů 

- podél cílové rovinky 

- na startovní čísla, cílovou pásku… 

- na visačky pořadatelů, rozhodčích, novinářů, VIP… 

- na trička pro závodníky, pořadatele, VIP, sponzory 

- okolo mantinelu (uvnitř dráhy) 

- na zábradlí tribuny 

- na vymezení doběhu na dráze 

- na medailích a pohárech (medaile obdrží všichni závodníci v cíli) 

- umístění reklamního „objektu“ uvnitř atletického oválu 

- slavnostní odstartování závodu nebo předávání cen zástupcem sponzora 

- uvedení loga a názvu sponzora na merchandise produktech 

- možnost využití výstavního/prodejního prostoru na místě akce 

- reklama při moderování 

Možnosti plnění ze strany sponzora: 

- sponzorským příspěvkem nebo úhradou za reklamní službu 

- uhrazení materiálního zajištění akce (občerstvení běžců, výroba startovních čísel…) 

- uhrazení výroby a potisku reklamních triček pro závodníky, pořadatele, VIP, sponzory…  

- uhrazení výroby propagačních materiálů (s reklamou sponzora) 

- uhrazení nákupu/výroby pohárů a medailí (s reklamou sponzora) 

 

 

                  František Tůma v.r. 

         ředitel maratónu 

e-mail: f.tuma@seznam.cz 

tel.: 728 535 813 

www.maratonkladno.cz 

 

    

http://www.maratonkladno.cz/
mailto:f.tuma@seznam.cz
http://www.maratonkladno.cz/

